N PEGASUS

Naykog Payiaiwv GHD

Odnyie¢ ZuvapuoAoynonc

CAUTION!
Alaf3aote OAec TIC MPOPUAAEEIC Kal TIC 00NnYieC o€ AUTO TO YXELPIOIO TIPLV XPNOIUOTIOIAOETE
auTéV ToV €€OTTAICMO.

20220328-V1.0



2YNAPMOAOI'HZH

BHMA 1

2 UVOPHOAOYAOTE TO ETTAVW PEPOG TOU TTAaICiou (1), TO Kupiwg TTAdiolo (3) Kal TO
EMTTPOGC TTAioI0 (2) pe TIg Bideg M10*90 (28), Tig eTTiTredeg podéAeg 11*320%2 (35)
Kal Ta TTagipadia M10 (34). 21n cuveExela BIdwaoTe Ta TTAgINAdIA.

—

BHMA 2

2 uvappoAoynoTe Tov opBooTATN UTTOOTHPIENGS (5) OTO KUpiwg TTAQioIO (3) WE TIG
Bideg M10*70 (26), Tig eTTiTredeg podéAeg 11*320*2 (35) kai Ta TTagIuadia M10 (34).

] | °;

=

o

O

G

i
F




BHMA 3

2 uvappoAoynoTe To KupTo TTAicIo oTAPIENG (4) oTov 0pBoCTATN UTTOOTAPIENS (5)
ME TIG Bidec M10*70 (29), kai TIG eTTiTTeEdEC PodEAEC 11*D20%2 (35) OTTWGS PaiveTAl.
2Tn ouvéxela PIdwoTe Ta TTagiuadia M10 (34).

BHMA 4 ==
2 uvappoAoynoTe Ta peyaAa agpwdn (13) oto cwAnva (11). TOTTOBETACTE TIG TATTEG
B80*@D2776 (14). Z1n ouvéxela TOTTOBETAOTE Ta OTO KUPTO TTAQiCIO OTAPIENG (4) uE
TIG Bideg Allen M8*30 (32) kai TG eTTiITTEdEG podEéAEC DI9*D16%1.6 (36)




BHMA 5

TotroBeTAOTE TOV BECi 0ONYO KUAIONG (8) Kal Tov aploTePSd 0dnyo KUAIong (7) yéoa
Kal Eykapaoia oto pubuifopevo Tunua (9) 6mwg @aivetal. Eioayete pia Bida (17)
OTO PUBUICOEVO TUNRUA (9) OTTWG QaiveTal.

<

S o o o o

BHMA 6

2Ta0epoTToInoTe TOV OECi 00NYO KUAIONG (8) Kai Tov aploTePd 0dNnNyo KUAIong (7) oTo
TTAQiolo uttooTrPIgns (5) pe T Bideg M10*140 (27), Tig eTTiTredEC PODEAES (35) KAl
oTn ouvEXela BIdWaTE PE Ta TTagIuadia (34).

==




BHMA 7

ToTroBeTAOTE TO APPWdES PatIAGpl (15) otnv Bdon Tou pagiAapiou (10) ue TIG Bideg
M8*60 (31) kai TIG eTTiTTEdEC podéAeC DI*D16*1.6 (36). TN OUVEXEIQ, OTABEPOTTOI-
NOTE Ta aToV Be&i 0dNYyO KUAIoNG (8) Kal oTov aploTeEPO 0dNyo KUAIoNG (7) OTTwG
@aivetal oTnv Ikéva pe TIG Bideg M10*55 (30), Tig etiTredeg podéAeg 11*20%2 (35).
TéNOG o@icTe e Ta TTAgIUGdIa M10 (34).

BHMA 8

TotroBeTAOTE Ta aPpPwdN TTOdIWYV (12) 0TO HIKPSG PUBMICOUEVO TUAPA (6). BidwoTe
ME TIG Bideg M8*30 (33) kai TIG eTTiITTEdEC POOEAEC (16). TENOG BIdWOTE TIG PidEC.




BHMA 9

2 UVApPUOAOYNOTE TO PIKPO pUuBuICOuEVO TUANA (6) nEoa oTo puBUICOUEVO TURHA (9)
OTTWG QaiveTal.

PART LIST

No. Description Qty No. Description Qty
1 Upright frame 1 20 End Cap [150 2
2 front frame 1 21 End Cap @ 25 5
3 main frame 1 22 Handle Grip 3
4 erection curved tube 1 23 Sleeve [150*[140 4
5 Support frame 1 24 Sleeve [145*[]39 2
6 Small adjust assembly 1 25 Plug 1
7 Left cross bar 1 26 carriage bolt M10*70 4
8 Right cross bar 1 27 Hex bolt M10*140 2
9 Transverse adjust assembly 1 28 Hex bolt M10*90 4
10 Seat pad shelf 1 29 Hex bolt M10*70 4
11 Big foam frame 1 30 Hex bolt M10*55 4
12 Foot foam 4 31 Allen bolt M8*60 2
13 Big frame 2 32 Allen bolt M8*30 2
14 round end cap @80*p27*6 4 33 sunk screw M8*30 4
15 Pad 1 34 nut M10 18
16 foam baffle 4 35 flat washer@11*©20*2 32
17 Knob 2 36 flat washer @9*p16*1.6 4
18 End Cap [170*50 1
19 End Cap [138 8




2XEAIATPAMMA




EMMYHZH INHXIOTHTAX KAI TEXNIKHX YTTOXTHPI=HX

EFMYHZH KAI XPONIKH AIAPKEIA AYTHX

H MEKMA A.E. yyudtat O\a ta pépn Tou PNXavAHATOG, yia pia XPOoVIKH TIEpiod0o TTOU aVAPEPETAL KATWTEPW, OTTO TNV NUEPOMNVIa ayopdg, dmwg kabopiletal amd
To mMapaoTatiko mwAnong. H MEKMA A.E. avalapBavel va emMOKeVACEL TO Unxavnpa dwpedv og mepimtwon BAARNE mou o@eileTal AMOKAEIOTKA O GOANUA
KATAOKEUNG. H yyUnon KOAUTITEL TO KOOTOG TWV AVTAMAKTIKWY KAl TNV £pyacia amokataotaong Tng BAGRNG. O €Aeyxog Kat n pUBUION TOU UNXAVAATOC
Bapuvel tov meAdTn. H euBovn tng MEKMA A.E. mepihapBavel véa 1 aVOKATAOKEVAOHEVA LEPN, OTNV EMAOYH TNG, KAl TEXVIKK UTTOOTHPIEN OTNV AVTITPOOoWEIa
KAl OTOUG EUTOPOUG TNG YL TN CLUVTHPNON TOU INXavAHATOG. Ev Tn amouoia evog UmOPOoU, TNG AVTITPOCWTIEIAG 1 TNG TTAPOXIAG UTTNPECIWV ETIIOKEVNG, AUTEG Ol
€yYUNoelG Ba avtipeTwmotolv dueoca amd Tn MEKMA A.E.. H mepiodog e§ouciodotnong .oxVel wg akoAoubwg:

H xpovikn Sidpkela Tng ENTYHIHY kaAng Asitoupyiag sivat:
MAaioto 2 €tn, Appwdn Kat Tametoapieg 1 €10¢.

OPOI EITYHZHX

H mapovoa eyyonon 1oxVeL povo ¢’ doov:

1. Em&eixOei and Tov ayopaotr) n vopiun anddeién ayopdg Tou pnxavrpatog (TipoAoyto, AgAtio AooTtoAng iy Aghtio Alavikig MwANONG) Tou ava@épel TNV
nUepounvia ayopdg, Tov TUTTIO TOU PNXAVIHATOG Kal TOV aplBUé KAataokeun (serial number) av umdpyet. H eyyonon 1oxVEl povo yla TOVITPWTO ayopaoTr) Kal
onwodnmote amokAgietal n petaBifaon Tng eyyunong o€ tpito.

2. KatdA\nAn xprion Tou PnNXaviHoTog cUHGWVA HE TIG 08nyieg Tou TapéxovTal o€ autd To eyXELPiLo.

3. KatdAnAn eykataotaon amo pia e§0uotodotnuévn MXEipnon UTNPECIWV OUPGWVA UE TIG 08NYIES TTOU TTOPEKOVTAL OTO NXAVNHA.

4. H etaipeia Satnpei 1o Sikaiwpa va kabBopilel auth Kat KAt Tnv Kpion Tng, TNV avTiKataoTtaon 1 TV MOKEVH TwWV AVTAAAKTIKWY, KABWG emiong, Tov ToTo,
TOV XPOVO Kal TOV TPOTTO EMOKEVNG. PNTwig avagépetal Tt amokAeietal kaBe eidoug amaitnon yia amolnpiwon, Aoyw mpoowpivig EANEIPNG AVTAAOKTIKWY Kal
kabuotépnong amokatdotaong tng BAARNG.

5. Ot {npieg TOU PNXAVAPATOG TEAEIWVOUV KATA TN SIAPKELA TNG LETAPOPAG KAl TNG EYKATACTAONG.

EKNAHPQXH THX EITYHXHX

H mokeun Tou PnXavAUaTog Pmopei va yivet

1. 270 TP A service TNG eTAIPEiag Hag. H HETOPOPE TOU PNXavAHATOG o KAl TTPOG TO TUHHA EMOKEVWY, Yivetal pe uBuvn kat €606a Tou meAdTn, o omoiog gival
uTELOLVVOC Y1a TN CWOTH CUOKELAGIA KATA TN HETAPOPA oTnVv avTimpoowreia. H etaipeia ev euBuveTal yla Tuxov {npIEG KaTd Tn YETagopd amnd Tpito.

2. Mg petafacn Tou TEXVIKOU TNG £TALPEING 0TO XWPOo Tou TTEATN. O Xpovog Hetdfaong Kat Ta €§08a Kivnong Tou TexVIKoU BapUvouv Tov TTEAETN Kal
kaBopifovtal amd Tov IoXUoVTA TIHOKATANOYO EMOKEVWVY TNG ETAIPEIAC HAG.

E=AIPEZEIX THZ EITYHZHZ

H mapovoa eyyunon dev KaAUTTTEL

1. Tametoapieg ) appwdn pépn (m.x. modwv, mpéoag, AapEg).

2. EmakdAouBeg, mapdAAnAeg 1 Tuxaieg {npiég omwe {nuiég dloktnaoiag.

3. Amo{nuiwon Ut PECIWV OTOV KATAVOAWTH Yia 600 XPOVOo eV AEITOUPYEL TO PnXAvNUa.
AEN IZXYEI omwodnmote n mapovoa eyyunon, oTi¢ TAPAKATW TEPUTTWOELG:

1.'Otav n BAAPN gival amoTéAEOHA LETATPOTIWY, KOKIAG XPrONG, KAKNG OLUVTHPNONG.

2.'0tav To pnNXavnua avolxTel i EMOKeVAoTEl amd Tpitoug.

3.'0tav n BAAPN mpoépyetal anmd apéNELd 1 KOKH GUVApUOAdYNnon Tou XproTn.

4.'0tav yevikwg dev £xouv akohouBnBei ol 0dnyieg xpriong mou avaypdagovtal oTo gyxelpidio.

EMIZKEYH

Kpatriote tnv anddeién ayopdc oag (i avtiypago tng). AV n UTINPEGCIA EMIOKEUNG EKTENEITAL, EIVAL OTO CUUPEPOV 0AC VA AAPBETE KAl VA KPATATE ONEC TIC
amnodei&elg. Autr n ypamtr eyyunon oag Sivel Ta CUYKeKPIPEVA vOIHa Sikalwpata. Mmopeite emiong va €xete AANA SIKAWUATA TTOU TTOKIANOLV amd KPATOG OE
KpdTog. H unnpecia emMokeung KATw amd autrv TNV £yyunon mpémet va AngOei e Tnv akohoubia autwv Twv Bnpdtwy, o€ EVIOAN:

1. EmKovwvnoTe e Tov e§0uotodotnuévo EUmopo.

2. ENdte o€ emagn) pe To TUAMA service (210) 2758228.

MH XTEIAETE OMNMOIOAHMOTE MHXANHMA XTHN ANTINPOZQMEIA XQPIX MPOHIOYMENH ETKPIZH.

‘OAa Ta pnxavhiuata mou eBavouv xwpic éykplon Ba amoppintovtal.
[a meploodTePeC MANPOPOPIEG, 1 yia va £pBel o€ emagn padi oag To TURUA service, EMKOIVWVAOTE OTO:

MEKMA A.E.

['pnyopiouv Aaumpdkn 21 AukéBpuon T.K. 14123
TnAéopwvo: (210) 2758228 - Fax (210)2774798
E-mail: servicc@mekma.gr

Ta XOPOKTNPIOTIKA YVWPIiopaTa fj ol TpodlaypagEg mpoloviwy dnwg meptypd@eovTat nemenyolvTal UMOKEIVTAL O€ AANAYH OO TOV KATAOKEUAOTH XWPIG
e1domoinon.



PEGASUS



	Blank Page
	Blank Page

